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4
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4
Badrum  

411m²
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ÖVERBLICK

Villa med spektakulär havsutsikt, omgiven av natur, på en
stor privat tomt med pool, 5 minuters bilresa från byn
Mas Camarena.

En imponerande lantlig villa på en privat tomt utan någon vis-à-vis, nära Mas
Camarena. När du kommer in genom den stora träporten möts du direkt av
havsutsikten. Trädgården framför villan har en matplats utomhus med en pergola, en
blomsterrabatt i våningar och en anlagd medelhavsträdgård.

Vi går framåt för att befinna oss i en täckt entré inramad av ett vackert stenvalv. Vi
går in inuti via ett stort vardagsrum med matplats med öppen yta med dubbel höjd i
tak och ytbehandlingar i naturligt trä och sten och takbjälkar genomgående.
Mittpunkten är en fungerande vedspis. Ett stort separat kök till vänster om entrén har
utgång till egen terrass. Köket kan lätt öppnas för att bilda ett ännu större öppet
utrymme tillsammans med matsalen och vardagsrummet.

Till höger om entrén går vi in i nattområdet, som består av tre dubbelrum, ett badrum
och ett huvudsovrum med eget badrum och en klädkammare.

Ovanför vardagsrummet finns en stor öppen mezzanin/loft, som kan användas som
ett extra sovrum eller ett spelrum. Den har ytterligare en terrass, vilket ger en ännu
mer spektakulär utsikt över havet och bergen

På nedervåningen har vardagsrummet utgång till en stor täckt terrass på baksidan,
som erbjuder ytterligare lounge utomhus och matplats med mer havsutsikt. En pool
och den omgivande trädgården är helt privat.

Undertill finns ett rymligt garage för tre bilar och flera förråd och ytor.

Fastigheten ligger på en generös bit mark och det finns ytterligare möjlighet att
förvärva ytterligare en granntomt på över 3 800 m² som har en separat gäststuga, en
tennisbana, en padelbana och ett sommarkök med en vacker grillplats.

Med lite renovering kan detta hus förvandlas till en spektakulär egendom med sin
unika rustika medelhavscharm.

Om du vill bo i total avskildhet, omgiven av natur, njuta av havsutsikt, samtidigt som
du är nära alla kommersiella tjänster och mindre än 20 minuters bilresa från
Valencia, är detta den idealiska platsen för dig.

lucasfox.se/go/val41940

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, Utsikt,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Djur vänligt, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Villa med spektakulär havsutsikt, omgiven av natur, på en stor privat tomt med pool, 5 minuters bilresa från byn Mas Camarena.

